
CHORVATSKO 2024

ZÁKLADNÍ
INFORMACE

polopenze

TERMÍN:
6.-13.4.2024 / 7 nocí

CENA KOME:
8.500,-Kč

CENA OSTATNÍ:
10.500,-Kč

LOKALITA:
Vrsar - Chorvatsko

HOTEL****

informace o stornu Vaší účasti je nutné zaslat na email
komeklub@gmail.com
váš poplatek za kemp je možné přepsat na jinou osobu
- emailem komeklub@gmail.com

STORNO POPLATEK:
Storno podmínky zrušení účasti na kempu,
více jak 30 dní předem – 50% storno poplatek - vracíme do
dvou dnů převodem
14 dnů předem – 100% storno - vracíme do dvou dnů
převodem

POŘADATEL:
KOME klub Kraslice z.s.

Jakub Merle
+420 776 057 173
komeklub@gmail.com

Soustředění které tě nakopne!

TĚŠÍME SE NA TEBE!

Sportovní soustředění pro širokou veřejnost a členy
KOME KLUB KRASLICE.

mailto:komeklub@gmail.com
mailto:komeklub@gmail.com


CHORVATSKO 2024

HOTEL ****

snídaně
večeře

trail park 
bazén
sauna
historické centrum města

Polopenze:

WiFi.

Pokoje po dvou a více osobách.

V blízkosti moře.

V blízkosti:

HOTEL A LOKACE

běhu
horské cyklistiky
silničních cyklistiky
skupinovým hrám
plavání

LOKALITA:
nabízí nespočet míst k tréninku:



přepravy kol omezeno
přepravy zavazadel - omezeno
přepravy osob- omezeno

Můžete využít:

CHORVATSKO 2024
DOPRAVA

CENA DOPRAVY

není zahrnuta v ceně
soustředění.
Doprava bude rozpočítána po
uskutečnění soustředění.

O možnostech a kapacitě přepravy
budete informováni po registraci do
soustředění.
Nejpozději v březnu 2024.

KAPACITA kterou disponujeme:

2x osobní automobil - 8 obob - zavazadla
1x dodávka - 4 osoby - zavazadla - kola
1x vlek pro přepravu kol - 20kol

Přednostní doprava pro členy KOME KLUB KRASLICE



triatlon
cyklistiku
běh
plavání
kondiční cvičení
strečing

Tři trenéři zajistí strukturovaný
a vedený trénink pro:

VÝLETY:
možnost připojení do skupiny,
která každý den pořádá
cyklistický výlet po okolí.

CHORVATSKO 2024

TRÉNINK

TRÉNINK A VÝLETY

Další:

Plavecký trénink v bazénu se
uskuteční 2x v městě PULA
(vstup a cesta v ceně
soustředění)

Masáže každý den. O vaše
unavené tělo se postará naše
masérka Radka Kvasničková.

Servis kol, bude zajištěn.
Možnost seřízení kola v ceně
soustředění. Vícepráce servisu
budou zpoplatněny podle
náročnosti práce.



Zjednodušený harmonogram:
5.4.2024 - pátek - odjezd z Kraslic v 23:00
6.4.2024 - sobota - příjezd k hotelu v 13:00 / ubytování od 14:00
6. - 13.4.2024 - tréninkové dny
13.4.2024 - sobota - odjezd z Chorvatska v odpoledních hodinách
14.4.2024 - neděle - příjezd do Čech v ranních / dopoledních hodinách

Kompletní harmonogram tréninků bude upřesněn začátkem dubna 2024.

CHORVATSKO 2024
HARMONOGRAM

bude vytvořen měsíc před
soustředěním
bude Vám odeslán emaile v březnu
2024

Harmonogram tréninkových dní:



Každý účastník soustředění má nárok na slevu u našich partnerů:
KILPI: sportovní oblečení / sleva 20%
BORN TO SWIM: plavecké vybavení / sleva 15%
INKOSPOR: sportovní výživa / sleva 20%

CHORVATSKO 2024
PODPORA SOUSTŘEDĚNÍ

JAK UPLATNÍM SLEVU:
vaše objednávky oblečení, vybavení nebo sportovní výživy prosím:
odesílejte na email: komeklub@gmail.com

Všechny objednané věci Vám budou předány na soustředění!

Platba: formou obdržené faktury po obdržení Vaší objednávky.



Náš tým se skládá z proškolených trenérů a aktivních sportovců.

CHORVATSKO 2024
NÁŠ TÝM

Jakub Merle:
Trenér triatlonu
Trenér plavání
Trenér běhu
Trenér úpolového cvičení
Masér

Pavel Kvítek:
Trenér cyklistiky
Servisní technik

Radka Kvasničková:
Masérské služby

Jiří Kroupa:
Koordinace pohybu
Strečing



Máte dotaz, napište nám:

CHORVATSKO 2024
KONTAKT

KOME KLUB KRASLICE z.s.
Jakub Merle

+420 776 057 173
komeklub@gmail.com


